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    Треба да овозможите JavaScript за да ја стартувате оваа апликација.


    




	
        
            GroupDocs производи
        
        


	
        
            Апликација за спојување
        
        

	
        Спојте PDF датотеки
        


    
    

    


     PDF спојување

    Спојте PDF документи од било кој уред со прелистувач.


    
        Овозможено од groupdocs.com и groupdocs.cloud.
    






    
        

    
    
        
    


        
    
        
           
            Пребарај ги датотеките
            или да ги влечеш во оваа кутија.
            

            
            
        

                
                
                
                
       
    


    
        Со поставување на вашите датотеки или користење на нашата услуга, се согласувате со нашите Услови за користење и Политика за приватност.
    


        
            Веќе ги обработивме 2 315 505 датотеки со вкупна големина на 3 955 748 Mbytes
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                    Вашите досиеја се споени успешно
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                    Оставете повратни информации
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            За Апликацијата за спојување

            
            Комбинирајте повеќе PDF документи во претпочитаниот редослед и зачувајте ги како единствена датотека. Бесплатен онлајн PDF Алатката за спојување без регистрација е создадена за брзо приклучување на повеќе датотеки во еден документ. Придружете се на повеќе PDF фајлови во еден документ со голема брзина. Нема да го поминувате вашето време правејќи ги овие операции рачно на десктоп софтвер. Нашата цел е да ви обезбедиме доверливо решение за оптимизирање на вашиот канцелариски работен тек преку онлајн PDF апликација за спојување. Ова PDF алатка за спојување работи за сите платформи: Windows, Linux, macOS и Android. Не е потребна десктоп софтверска инсталација. Моќен е, модерен, брз, флексибилен, лесен за користење и целосно слободен.
	Изберете редослед на споени датотеки
	Комбинирајте ги вашите PDF фајлови со еден документ
	Преземање или испраќање на резултантна датотека како прикачување на е-пошта



            Провери го нашето видео.

        

        
        












    
        Како функционира.
    

    Како да се споите PDF датотеки онлајн



    


        
            
                
            

            Чекор 1

            Изберете или фрлете ги вашите PDF документи за да ги качите за спојување.

        

        
            
                
            

            Чекор 2

            Откако прикачувањето ќе заврши, повлечете PDF слики од документи за да ги пренаредите (ако е потребно).

        

        
            
                
            

            Чекор 3

            Кликнете на Merge Now копчето за да започнете со процесот на спојување.

        

        
            
                
            

            Чекор 4

            Откако вашите PDF документи се споени кликнете на Download Now копче.
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    ЧЕСТО ПОСТАВУВАНИ ПРАШАЊА


    
 	
                
                    
                     Како можам да спојам датотеки користејќи PDF Спојување на документи?
                    
                    
                

                
                    
                        Прво, треба да изберете и додадете PDF датотеки за спојување по два начина: влечете и испуштајте ги вашите PDF датотеки во белата област со назнака "Кликнете или фрлете го вашиот фајл овде" или кликнете на оваа област и потоа изберете ги посакуваните PDF датотеки користејќи датотечен истражувач. Откако ќе се додадат датотеките, зелената лента за напредок ќе почне да расте. Кога процесот ќе заврши, можете да кликнете на копчето Save и потоа да го симнете вашиот споен PDF датотека.
                    
                

            
	
                
                    
                     Колку време треба да се спојат PDF фајлови?
                    
                    
                

                
                    
                        Обично, ова PDF Спојување на документи работи брзо за мали датотеки за секунди.
                    
                

            
	
                
                    
                     Дали е безбедно да се спојат датотеки користејќи го нашето бесплатно PDF Спојување на документи?
                    
                    
                

                
                    
                        Да, линкот за симнување на споени PDF фајлот ќе биде достапен само за вас. Качените фајлови ќе бидат намалени по 24 часа, а линкот за преземање ќе престане да работи по овој временски период. Никој нема пристап до вашите досиеја. Спојувањето на документи PDF е апсолутно безбедно.
                    
                

            
	
                
                    
                     Може ли да спојам PDF датотеки на Linux, Mac OS или Android?
                    
                    
                

                
                    
                        Да, можете да го користите нашето бесплатно PDF Спојување на документи на секој оперативен систем кој има веб прелистувач. Нашето PDF Спојување на документи работи онлајн и не бара никаква софтверска инсталација.
                    
                

            
	
                
                    
                     Кој прелистувач треба да го користам за спојување PDF датотеки?
                    
                    
                

                
                    
                        Можете да го користите секој модерен прелистувач за спојување PDF датотеки, на пример, Google Chrome, Microsoft Edge, Firefox, Opera или Safari.
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        Portable Document 

         Portable Document Format (PDF) is a type of document created by Adobe back in 1990s. The purpose of this file format was to introduce a standard for representation of documents and other reference material in a format that is independent of application software, hardware as well as Operating System. PDF files can be opened in Adobe Acrobat Reader/Writer as well in most modern browsers like Chrome, Safari, Firefox via extensions/plug-ins.

        Read more

    










    Други формати на датотеки за спојување

    Можете да споите и други датотечни формати. Ве молам, видете го списокот подолу.
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        АПИ се возвратливи.

        Лесно спојување на повеќе документи или поделба на MS Office, OpenOffice, PDF и други документи на страници. GroupDocs.Merger aPE се возможни за .NET, Java и многу други платформи и јазици.

        Дознај повеќе
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